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Postbus 718, 6800 AS Arnhem, Nederland DATUM 8 mei 2017

College van Burgemeeser en Wethouders van de gemeente ONzE REFERENTIE ~ 000.144.21 0556513
Delfzijl BEHANDELD DOOR

Postbus 20000 TELEFOON DIRECT

9930 PA DELFZIJL E-MAIL

BETREFT Wijziging aanvraag omgevingsvergunning Eemshaven Oudeschip - Vierverlaten 380 kV

Geachte College,

Op 29 januari 2016 heeft u een aanvraag omgevingsvergunning ontvangen voor de realisatie van de 380 kV
hoogspanningsverbinding Eemshaven Oudeschip — Vierverlaten. De aanvraag heeft het OLO-kenmerk
1748437.

Ten aanzien van de ingediende omgevingsvergunning zijn de volgende wijzigingen doorgevoerd als gevolg
van een tracéoptimalisatie:

e De bijlage Gemeentelijke situatietekening met mastposities (WAB0O03) is gewijzigd.

e De bijlage Lengteprofielen met coérdinaten en hoogtes van masten geleiders (WAB004) is
gewijzigd.

o De bijlage Kadastrale gegevens per mastlocatie (WABQO5) is gewijzigd.

e De bijlage Mastenlijst met technische tekeningen per masttypen met berekeningen (WABQO6) is
gewijzigd. De bijlage is alleen gewijzigd op het specifieke onderdeel Mastenlijst Noord — West 380
kV. De overige onderdelen van de bijlage worden niet gewijzigd.

e De bijlage Mastenboek met detailtekening per mast (WAB010) is gewijzigd.

De wijzigingen hebben betrekking op de masten 759, 760 en 761.

De nieuwe bijlagen zijn als versie 2 (V2) toegevoegd aan de in het Omgevingsloket Online ingediende
aanvraag en vervangen de eerder ingediende bijlagen van de vergunningaanvraag op bovengenoemde
onderdelen.

Wij verwachten u hiermee voldoende te hebben geinformeerd. Indien u een nadere toelichting behoeft,
verzoeken wij u contact met ons op te nemen.

TenneT TSO B.V. Bezoekadres Utrechtseweg 310, Arnhem Postadres Postbus 718, 6800 AS Arnhem
Factuuradres Postbus 428, 6800 AK Arnhem Handelsregister Arnhem 09155985
Telefoon 0800 83 66 38 8 Fax 026 373 11 12 Internet www.tennet.eu
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743 - 750, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1624 (M)
743 - 750, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1342 (M)
743 - 750, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1341 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1342 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1342 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1342 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
920 743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 90

743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M)
743 - 750, 45KV, BRUGG OPGW 226-AL2/38-A20SA, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1586 (M)

80 80
70 70
747 748
60 744 745 746 60
iessso resaso e piesso0y A
NWWEHK350UY X=247293.38 X=247514 62 X=247725.54 - . - ]
X=247075.00 Y=600479.18 Y=600741.74 Y=601021.39 :iegézgg.éﬁE 0.87 E$9§§5§S'EEE_O 91
Y=600220.00 HT=53.50 ELE=0.56 HT=53.50 ELE=0.50 - i - =99.- =U. =99- =U.
HT=52.90 ELE=0.44 HT=53.50 ELE=0.32
53.34 338.92 \Sj;fe 343.34 53.30 53.30 350.27 53 12 315.82 53.67 346.56 53.71
) \\\\\\\\\\ \\\\\ -
- <57 \:‘_—/ 7 450 X/ 44 .33 44.88 X‘_—% N
40 \ \ / \ ) .
N \3j;57 " < \\\\\\\\\\\\\\~‘-._____F____——”////////////// 35-33 \\\‘_‘_+————”’///////// T N
30 \\\\\\\\\\\\ )
N
N\ 20
10 L, 10
/
[ e ———, s -~ — v B BT e e T T T S 8 T N el el M S R i "l o - , ——— ———— - — - . <3 - :.-—a-——--t’—‘-—-ﬁ —————— T \—_«-_'f.-r.-'.a-.-.‘~_‘x*_:.__"__“ B O e — P P ;"/’:’ =TT :‘_952‘:7‘“—" —— e T — { ;"2:7—"?‘.“‘_"’3"“ =
Semer T o N” Ny P NI S TN S e i RS o
¥ - |
———— _— — — e —— __.—-—-“— I i e _—— e e e = = = T T S B - — —_— -
o+—— \JQ,-&— = =—— -—V_L. ~r L —— | \\\2( 7 — /—7:‘='—'— — - — = e ___L- _ _ ﬁ"’f/ = = = = s —_— 0
L = :
. 8 : : : : p
o ™ ™ 2 <
AN | 1 1 oI
- - - - = o
; - 2 = & 8 2 z - 22
e= = Am om ~O Am —u
ex ES so =S S S =8
=S = = 53 2 %3 g
85 |.r)8 mg w2 N '-ng LD<Z’:
0@ 2 = 5 ©q 3 oS
-10 L= 23 23 =3 = 23 S -10
=3 S = 3= =2 3 N
, Ln.g o R el ﬂ: o B N
ogs= oW o ®m [@ N o=
e %5 %5 ik o< 45 s
3 ox T " 2%
=0 == == %2} <Z,:LIJ = L ©
=2 Lo Lo L b pe <
25 B S i <= <5 4
pE: S = 2 o 2
- : E c E 7
n L L é L <
w < < < N
& L [ E L &
~20 g Z 2 = 2 m 20
wl Ll L [a'
o = i o <
> > = >
4’ ¢ /P ,p 4’ AFSTANDEN NAAR GROND EN OBSTAKELS
4 4 77 7 4 VOLGENS 50341-3-15 EN PVE.05.000 JUNI2014 VERSIE 2.0
MINIMALE AFSTAND NAAR ONBEBOUWD 8.6 METER.
-30 -30 CONTROLE OP VEILIGE AFSTANDEN BI1J MAXIMALE TEMPERATUUR EN BIJ WIND IN DE GELEIDER UITZWAAI CURVE.
Bl1J AANWEZIGHEID VAN EEN RETOURSTROOM GELEIDER 1S ER OOK EEN CONTROLE BIJ MAXIMAAL 1JS.
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DE BENODIGDE AFSTAND GETOOND.

GELEIDER FASEN : \TAMS-620 \T

BRON = \TTENNET \T

TYPE > \TACSR \T

GEWICHT (ZONDER VET) [N] : \T16.76 \T

OPPERVLAK [MM2] : \T620.9 \T

GELEIDER DIAMETER [MM] 1 \T32.4 \T

YOUNG™S MODULES [KN/MM=] - \T54.000 \T
UITZETTINGS COEFFICIENT [1/°C] - \T.000023 \T
KOUDE TEMPERATUUR (UPLIFT CHECKS) [°C1 : \T-20. \T

NOMINALE BREEKSTERKTE [N] - \T185800. \T
TREKPARAMETER BIJ 10 °C : \TZIE VAK INFORMATIE BOVEN PROFIEL \T

MAXIMALE BEDRIJFS TEMPERATURE [°C] : \T70°C \T
OPMERKINGEN T \T\T

\T\T
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BL IKSEMDRAAD/OPGW/RGS = \TAACSR/AS HAWK \TOPGW 226-AL2
BRON = \TTENNET \TBRUGG CABLES
TYPE - \TACSR \TACSR
GEWICHT (ZONDER VET) [N] : \T9.63 \T9.2
OPPERVLAK [MM2] : \T282.5 \T264.17
GELEIDER DIAMETER [MM] 1 \T21.8 \T21.7
YOUNG™S MODULES [KN/MN=] I\T77. \T81.
UITZETTINGS COEFFICIENT [1/°C] = \T.000019 \T.0000202
KOUDE TEMPERATUUR (UPLIFT CHECKS) [°C] : \T-20. \T

NOMINALE BREEKSTERKTE [N] - \T118000. \T119000.
TREKPARAMETER BIJ 10 °C : \TZIE VAK INFORMATIE BOVEN PROFIEL \TZIE VAK INFORMATIE BOVEN PROFI
MAXIMALE BEDRIJFS TEMPERATURE [°C] - \T35°C \T

OPMERK INGEN S \T\T
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743 - 750, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1624 (M) 750 - 756, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1614 (M)
743 - 750, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1342 (M) 750 - 756, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1328 (M)
743 - 750, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1341 (M) 750 - 756, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1328 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1342 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1342 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1342 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
90 743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 90
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1341 (M) 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M)
743 - 750, 45KV, BRUGG OPGW 226-AL2/38-A20SA, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1586 (M) 750 - 756, 45KV, BRUGG OPGW 226-AL2/38-A20SA, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1575 (M)
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AFSTANDEN NAAR GROND EN OBSTAKELS

VOLGENS 50341-3-15 EN PVE.05.000 JUNI2014 VERSIE 2.0

MINIMALE AFSTAND NAAR ONBEBOUWD 8.6 METER.

CONTROLE OP VEILIGE AFSTANDEN BIJ MAXIMALE TEMPERATUUR EN BIJ WIND
B1J AANWEZIGHEID VAN EEN RETOURSTROOM GELEIDER

IS ER OOK EEN CONTROLE BIJ MAXIMAAL

IN DE GELEIDER UITZWAAI
1JS.

CURVE.

ECHTE VERTICALE AFSTANDEN ZIJN WEERGEGEVEN VOOR ELK SPANVELD EN ELK RUIMTELIJK OBJECT.

WAAR MINIMALE AFSTANDEN VOORKOMEN BIJ WIND SNELHEDEN GROTER DAN 15 M/S

DE BENODIGDE AFSTAND GETOOND.

GELEIDER FASEN
BRON

TYPE

GEWICHT (ZONDER VET) [N]

OPPERVLAK [MM2]

GELEIDER DIAMETER [MM]

YOUNG™S MODULES [KN/MM=]

UITZETTINGS COEFFICIENT [1/°C]

KOUDE TEMPERATUUR (UPLIFT CHECKS) [°C]
NOMINALE BREEKSTERKTE [N]
TREKPARAMETER BIJ 10 °C

MAXIMALE BEDRIJFS TEMPERATURE [°C]
OPMERKINGEN

\T\T

\T\T

\T\T

BL IKSEMDRAAD/OPGW/RGS

BRON

TYPE

GEWICHT (ZONDER VET) [N]

OPPERVLAK [MM2]

GELEIDER DIAMETER [MM1

YOUNG™S MODULES [KN/MN=]

UITZETTINGS COEFFICIENT [1/°C]

KOUDE TEMPERATUUR (UPLIFT CHECKS) [°C]
NOMINALE BREEKSTERKTE [N]
TREKPARAMETER BIJ 10 °C

MAXIMALE BEDRIJFS TEMPERATURE [°C]
OPMERK INGEN

: \TAMS-620

© \TTENNET

: \TACSR

: \T16.76

: \T620.9

1 \T32.4
\T54.000

- \T.000023
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: \T70°C
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© \TAACSR/AS HAWK

: \T35°C
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: \T282.5 \T264.17
: \T21.8 \T21.7
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750 - 756, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1614 (M)
750 - 756, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1328 (M)
750 - 756, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1328 (M)

756 - 763, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1616 (M)

756 - 763, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1330 (M)
756 - 763, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1330 (M)
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750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
100 750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M) 100
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
750 - 756, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1320 (M) 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
750 - 756, 45KV, BRUGG OPGW 226-AL2/38-A20SA, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1575 (M) 756 - 763, 45KV, BRUGG OPGW 226-AL2/38-A20SA, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1577 (M)
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AFSTANDEN NAAR GROND EN OBSTAKELS

VOLGENS 50341-3-15 EN PVE.05.000 JUNI2014 VERSIE 2.0

MINIMALE AFSTAND NAAR ONBEBOUWD 8.6 METER.
CONTROLE OP VEILIGE AFSTANDEN BIJ MAXIMALE TEMPERATUUR EN BIJ WIND IN DE GELEIDER UITZWAAI CURVE.

B1J AANWEZIGHEID VAN EEN RETOURSTROOM GELEIDER

IS ER OOK EEN CONTROLE BIJ MAXIMAAL 1JS.

ECHTE VERTICALE AFSTANDEN ZIJN WEERGEGEVEN VOOR ELK SPANVELD EN ELK RUIMTELIJK OBJECT.
WAAR MINIMALE AFSTANDEN VOORKOMEN BIJ WIND SNELHEDEN GROTER DAN 15 M/S 1S ER ALLEEN

DE BENODIGDE AFSTAND GETOOND.

GELEIDER FASEN
BRON

TYPE

GEWICHT (ZONDER VET) [N]

OPPERVLAK [MM2]

GELEIDER DIAMETER [MM]

YOUNG™S MODULES [KN/MM=]

UITZETTINGS COEFFICIENT [1/°C]

KOUDE TEMPERATUUR (UPLIFT CHECKS) [°C]
NOMINALE BREEKSTERKTE [N]
TREKPARAMETER BIJ 10 °C

MAXIMALE BEDRIJFS TEMPERATURE [°C]
OPMERKINGEN
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GEWICHT (ZONDER VET) [N]
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GELEIDER DIAMETER [MM1

YOUNG™S MODULES [KN/MN=]

UITZETTINGS COEFFICIENT [1/°C]

KOUDE TEMPERATUUR (UPLIFT CHECKS) [°C]
NOMINALE BREEKSTERKTE [N]
TREKPARAMETER BIJ 10 °C

MAXIMALE BEDRIJFS TEMPERATURE [°C]
OPMERK INGEN
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1 \T32.4
\T54.000

- \T.000023
- \T-20.
- \T185800.
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\T77.

- \T.000019
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INFORMATIE BOVEN PROFIEL

INFORMATIE BOVEN PROFIEL \T
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\TBRUGG CABLES
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\T264.17
\T21.7
\T81.

\T.0000202

\T
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\T

\TZIE VAK INFORMATIE BOVEN PROFI
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PLS-CADD DRAWING
756 - 763, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1616 (M)
756 - 763, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1330 (M)
756 - 763, 45KV, AACSR/AS 242/39 HAWK ACC. EN50182 1/2012, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED -5°C COMPENSATIE GELEIDER CREEP 1330 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M)
100 756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1323 (M) 100
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
756 - 763, 380KV, AAAC 620 UHC, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 70°C CREEP 1324 (M)
756 - 763, 45KV, BRUGG OPGW 226-AL2/38-A20SA, CATENARY 1800 (M) AT 10 (DEG C) CREEP, DISPLAYED 35°C CREEP 1577 (M)
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n w W 4 E ,l_I_J 4 & VOLGENS 50341-3-15 EN PVE.05.000 JUNI2014 VERSIE 2.0
E E E IE'x:J @ E MINIMALE AFSTAND NAAR ONBEBOUWD 8.6 METER.
-20 > L m "'>J ﬁ o -20 CONTROLE OP VEILIGE AFSTANDEN BI1J MAXIMALE TEMPERATUUR EN BIJ WIND IN DE GELEIDER UITZWAAI CURVE.
b x w S Bl1J AANWEZIGHEID VAN EEN RETOURSTROOM GELEIDER 1S ER OOK EEN CONTROLE BIJ MAXIMAAL 1JS.
ECHTE VERTICALE AFSTANDEN ZIJN WEERGEGEVEN VOOR ELK SPANVELD EN ELK RUIMTELIJK OBJECT.
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DE BENODIGDE AFSTAND GETOOND.

GELEIDER FASEN : \TAMS-620 \T

BRON = \TTENNET \T

TYPE > \TACSR \T

GEWICHT (ZONDER VET) [N] : \T16.76 \T

OPPERVLAK [MM2] : \T620.9 \T

GELEIDER DIAMETER [MM] 1 \T32.4 \T

YOUNG™S MODULES [KN/MM=] - \T54.000 \T
UITZETTINGS COEFFICIENT [1/°C] - \T.000023 \T
KOUDE TEMPERATUUR (UPLIFT CHECKS) [°C1 : \T-20. \T

NOMINALE BREEKSTERKTE [N] - \T185800. \T
TREKPARAMETER BIJ 10 °C : \TZIE VAK INFORMATIE BOVEN PROFIEL \T

MAXIMALE BEDRIJFS TEMPERATURE [°C] : \T70°C \T
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NOMINALE BREEKSTERKTE [N] - \T118000. \T119000.
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Noord » West 380kV Kadastergegevens gemeente Delfzijl

Percelen gemeente Delfzijl
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Mastenlijst Noord - West 380kV (Deelgebied 1, tussen Vierverlaten - Eemshaven Oudeschip)

DNV-GL

Basis voor mastenlijst is: 74100828-050-100 dg1 mastenplan 2.9c rev 9.0.xyz en line: Masterplan 2.9c

74100828-039-100 o ~ ~ - g8 | = | | ~ - ~ © -] | I Opmertingen
Masten familie Noordwest 380 Locatie specifieke masten
T
@
| 5§ |¢2
E 3 = —
E z § @ 2 Iy 8 > > > £
2 > > > > 3 T 3 = 2 E
o ] s —_ =} 5 2 > > > 3 pa 5 =} 5 2 > 8 g -2 vg £ > £ £ £
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o 5 @ = 2 > S 8 o 3 8 3 2 3 2 s < 3 8 5 2 5 2 2 2 =3 < s S <
2 3 ° 2 = £ 2 < 3 s o < 4 2 4 2 M 3 B =3 g ° S 3 = £ 1<} g
g = 2 2 3 € > I I I if} il 0 1] 0 1] I I I 9 £ < o 8] S 2 3 ] 5 k-l =
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2 @ 24 = = E, K] 2 2 2 2 2 2 ] =3 2 2 = 7 2 a S e & =
o} [ @ ° £ 2 3 3 3 3 s s s s £ s s s s 5 < e ? 5 n
0] = Mastnummer masttype 2 > i} < > z z z z z z z = = = = z z i} = = = = iy z X > M O Algemeen
Delfzijl 747 NWW6S350UY A 346,6 179,7 N 1 53,5 0,87 247914,73 601274,28
Delfzijl 748 NWW6S350UY A 3129 S 1 53,5 0,91 248120,91 601552,83
Delfzijl 749 NWW6S350UY A 3243 S 2332,12 1 53,5 0,87 248307,09 601804,37
Delfzijl 750 NWW6HK350UY A 335,6 159,7 H 1 52,9 0,86 248500,00 602065,00
Delfzijl 751 NWW6S350UY A 3139 179,8 S 1 53,5 0,89 248780,81 602248,82
Delfzijl 752 NWW6S350UY A 349,5 S 1 53,5 0,89 249042,76 602421,79
Delfzijl 753 NWW6S350UY A 3484 S 1 53,5 1,00 249334,44 602614,39
Delfzijl 754 NWW6S350UY A 264,7 S 1 53,5 0,92 249625,20 602806,38
Delfzijl 755 NWW6S350UY A 286,3 S 1898,49 1 53,5 0,84 249846,05 602952,22
Delfzijl 756 NWW6HK350UY A 319,6 159,2 H 1 52,9 0,97 250085,00 603110,00
Delfzijl 757 NWW6S350UY A 321,2 S 1 53,5 1,03 250271,65 603369,38
Delfzijl 758 NWW6S350UY A 270,3 S 1 53,5 0,93 250459,29 603630,13
Delfzijl 759 NWW6S350UY A | 3337 s 1 53,5 0,93 250617,20 | 60384955 Mastpositie gewijzigd
Delfzijl 760 NWW6S350UY A | 3442 s 1 53,5 0,83 250812,08 | 604120,38 Mastpositie gewijzigd
Delfzijl 761 NWW6S350UY A | 3499 s 1 53,5 0,86 251013,13 | 604399,76 Mastpositie gewijzigd
Definitief
Datum 8-5-2017
Samensteller: R. Lommers Versie 1.0
1lvan1l

Beoordeeld: A. van der Wal Goedgekeurd: A. van der Wal
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